
PLNA MOC

linka bezpečí, z.s.
IČO: 613 83 198
se sídlem Praha 8, Ústavní 95, PSČ 18100
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 5966 
zastoupen Mgr. Radkem Dudášem, předsedou představenstva, a 

Mgr. Lucií Juřinovou, členkou představenstva
(dále jen „LB")

tímto zmocňuje

Soňu Petxáškowou 
ředitelku LB 
dat. nar. 
bytem
(dále jen „Zmocněnec 1"} 

a

Pavlu Černou 
Účetní Linky bezpečí 
dat. nar. 
bytem
(dále jen „Zmocněnec 2"; Zmocněnec 1 a Zmocněnec 2 společně dále též jako „Zmocněnci")

ktomu, aby LB zastupovali dále uvedeným způsobem při všech právních jednáních, která vyplývají 
z platného znění Stanov LB a/nebo souvisejí s běžným chodem LB, zejména, nikoli však výlučně, jsou 
Zmocněnci oprávnění k:

a) jednáni za LB, činění právních úkonů za LB, přebírání písemností určených pro LB;
b) uzavírání pracovněprávních smluv;
c) disponování se všemi bankovními účty LB a prostředky na nich složenými v plném rozsahu;
d) uzavírání smluv, protokolů a dohod s třetími osobami, ledaže tato plná moc stanovuje dále jinak;
e) jednání s partnery LB a dárci LB jménem a ve prospěch LB; a
f) prezentace činností LB vůči odborné a široké veřejnosti, jako jsou PR aktivity, tisková sdělení, 

tiskové konference, spolupráce s médii,

přičemž Zmocněnec 1 je oprávněn za LB činit samostatně taková výše uvedená právní jednání, 
ze kterých výše dluhu nebo výše plnění, ke kterému bude LB dle takového právního jednání povinna, 
nebude převyšovat částku 500.000,- Kč. tzn. Zmocněnec 1 není oprávněn samostatně zastupovat LB 
při takových právních jednáních, z nichž by výše dluhu/plnění, ke kterému by byla LB povinna, 
převýšiia částku 500.000,- Kč;

přičemž Zmocněnec 2 je oprávněn za LB činit samostatně taková výše uvedená právní jednání, 
ze kterých výše dluhu nebo výše plnění, ke kterému bude LB dle takového právního jednání povinna, 
nebude převyšovat částku 250.000,- Kč, tzn. Zmocněnec 2 není oprávněn samostatně zastupovat LB 
při takových právních jednáních, z nichž by výše dluhu/plnění, ke kterému by byla LB povinna, 
převýšila částku 250.000,- Kč;

přičemž Zmocněnci jsou oprávněni za LB činit společně taková výše uvedená právní jednání, ze 
kterých výše dluhu nebo výše plnění, ke kterému bude LB dle takového právního jednání povinna,



nebude převyšovat částku 1.000-000,- Kč, tzn. Zmocněnci nejsou oprávněni zastupovat LB při 
takových právních jednáních, z nichž by výše dluhu/plnění, ke kterému by by!a LB povinna, převýšila 
částku 1.000.000,- Kč.

Zmocněnci jsou dále oprávněni zastupovat LB při právních jednáních týkajících se uzavíráni 
generálního partnerství/smluv o generálním partnerství se třetími osobami, přičemž však taková 
právní jednání jsou Zmocněnci oprávněni za LB učinit výlučně společně a vždy pouze po předchozím 
schválení takového jednání ze strany představenstva LB (možné též per rollam).

Přijetím této plné moci se Zmocněnci zavazují tuto plnou moc předkládat předem všem třetím 
osobám, vůči kterým budou činit jakékoliv zvýše uvedených právních jednání, ať již samostatně, 
nebo společně.

Tato plná moc nahrazuje plnou moc udělenou Zmocněnci 1 a Zmocněnci 2 dne 1S. 4. 2019 a 
uděluje se na dobu neurčitou.

VPrazsdne ^  O  2*¿d7 V Praze dne J? g  2-n

Mgr. Radek Dudáš, předseda představenstva 
Linka bezpečí, z.s.

Plnou moc přijímám.

V Praze dne

Mg; , iuřinová, člen představenstva
15; ■ -jezpeo, z.s.

Plnou moc přijímám.

V Praze dne

Soňa Petrášková Pavla Černá
Zmocněnec 1 Zmocněnec 2

Ověření -  legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O 11 -  (Si? /2020 
Ověřuji, že Radek Dudáš, dat. nar. 2.1.1969, bydlištěm Dubnická 
4B1/1Q, Velká Chuchle, Praha 5, jehož totožnost byla prokázána 
platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsaj.
V Praze dne 19.2.2020

Mgr. Jakub Stradě]' 
zástupce Mgr. Petra Elšíka / /  
notáře se sídlem v Utorně řitích



Ověření - legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy O II -  30/2020 
Ověřuji, že Lucie Juřinová, dat. nar. 23.1.1984, bydlištěm 
Podolská 587/104, Praha 4 - Podolí, jejíž totožnost byla 
prokázána platným úředním průkazem, tuto listinu přede mnou 
vlastnoručně podepsala. ____

Podle ověřovací knihy Úřadu MČ Praha 8 poř č. vidimace 
121 '2023/17V tato úplná kopie, obsahující 3 strany souhlasí 
doslovné s předloženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina 
je  prvopisem obsahující 3 strany. Listina, z niž je vidimovana 
listina pořízena, neobsahuje viditelný zajišťovaci prvek 
V Praze 8 dne 01.02.2023

Mgr. Kamil Hradský 
notářský kandidát 
pověřený notářem

V Praze dne 26.2.2020

Sazebník, Část I, Položka 4 
adsí. 22.6. 634/2004 Sb.

OSVOBOZENO OB POPLATKU




